
Сојуз на математичари на Македонија, бул. Александар Македонски бб, п.ф. 10 ,  1130  Скопје,  тел.  02 3116053 

 

                  До 

                   Директорот 
                        и 

                   Активот по  математика при 

                   ОУ_____________________ 

 
  

 Predmet: Izvestuvawe za Regionalen natprevar po matematika za u~enicite od osnovnoto obrazovanie 
vo u~ebnata 2013/14 
 

 Ve izvestuvame deka Regionalniot natprevar po matematika za u~enicite od osnovnoto obrazovanie }e 
se odr`at na 03.05.2014 godina vo isto vreme vo site regioni so po~etok od 9 ~asot i so vremetraewe od 120 
minuti.  
 Regionalnite natprevari se realiziraat vo 21 regioni i toa: 
 1. Berovo, Del~evo, Peh~evo, Makedonska Kamenica Rusinovo  - ОУ Ванчо  Китанов – Пехчево, одговорен  

наставник и пријавување  на  - Јасминка  Јанчовска 070 370429, тел.факс  033 441126; e-mail:  

jasmina_jancovska@yahoo.com ;  vanco.kitanov@yahoo.com 

 2.Bitola, Resen, Bistrica, Novaci,Demir Hisar, Ba~, Sopotnica,Stara Vina, Mogila, Kukure~ani, Capari, 
Dobru{evo- ОУ  Коле  Канински – Битола, одговорен наставник и пријавување– Жаклина  Пеева  075 271505; 

e-mail: zspeeva@gmail.com 

 3.Veles, Sveti Nikole, Bogomila, Gradsko, Lozovo, Чашка, Izvor - ОУ  Благој Кирков – Велес, одговорен  

наставник  и  пријавување на – Сениха  Брзева  075 294099, e-mail: senihabrzeva@yahoo.com 

 4. Gevgelija, Star Dojran, Bogdanci, Miravci, Valandovo  - ОУ Кочо Рацин – Нов Дојран, одговорен  
наставник и  пријавување  на  Ѓорѓи Атанасов  071 207484, тел.факс 034 227237;  e-mail: 
gorgeatanasov@yahoo.com   
 5. Gostivar, Negotino(Polo{ko), Vrap~i{te, Mavrovi Anovi, ^egrane, Dolna Bawica, Vrutok- OU 
Единство - Гостивар,  одговорен  наставник  и  пријавување  на  - Велимир  Ѓорѓиевски  077 939386; тел.  042 
218056; e-mail: velimirgorgeski@hotmail.com  
 6. Debar, Rostu{e, Centar @upa- ОУ Браство Единство – Дебар,  одговорен  наставник  и  пријавување  на – 

Редифе Рамадановска  071 228823,тел.046 831064;e-mail: ramadanovska_redife@hotmail.com 

 7.Kavadarci, Negotino, Rosoman, Demir Kapija, Konopi{ta - ОУ Димката Ангелов Габерот – Демир 

Капија; одговорен наставник  и  пријавување на- Стојче Димитров 070 364359, тел.факс 043 366202; e-mail: 

dimitrovstojce@yahoo.com 
 8.Ko~ani, Vinica, ^e{inovo, Blatec, Oble{evo, Zrnovci, Orizari- ОУ Синиша Стоилов – Зрновци; одговорен  

наставник  и пријавување  на – Јана Јорданова  078 712277,  тел. 033 353052; e-mail: jordanova.jana@yahoo.com 

 9.Kriva Palanka, Kratovo, Rankovce  - ОУ Илинден – Крива Паланка;одговорен  наставник  и 

пријавување на – Снежана Златковска 078 366384, тел.факс 031 375078; e-mail: ouilinden@yahoo.com 
 10.Kumanovo, Lipkovo, Ora{ec, Kle~ovce, Staro Nagori~ane -    ОУ Толи Зордумис –Куманово; одговорен  

наставник и пријавување на  Слаѓана Николовска 070 381461, тел. 031 412311;  e-mail: 

nikolovska_slagjana@yahoo.com 
 11.Ohriд,Белчишта,Kosel, Me{ei{ta ОУ Христо  Узунов – Охрид; одговорен  наставник и пријавување  на – 

Борис Лушески  078 496045; web portal: www.matematicaohrid.wordpress.com  

 12. Prilep, Kru{evo, Dolneni, Topol~ani, @ito{e, Krivoga{tani, Vitoli{te, Makedonski Brod, Samokov, 
Plasnica - ОУ Кочо Рацин – Прилеп; одговорен  наставник  и  пријавување на  -  Александра Христовска  076 

949491, тел. 048 425772;e-mail: aleksandra_h@yahoo.com  ;  kocoracinprilep@yahoo.com 

 13.Skopje-Karpo{, \or~e Petrov, Saraj, Kondovo- ОУ Мирче Ацев – Скопје; одговорен  наставник и 

пријавување на- Венера Накова Чешелковска 078 243405, тел. 02 2041509; e-mail: venera.nakova@yahoo.com  
;  ouma.skopje@gmail.com 
 14.Skopje-Kisela Voda, Aerodrom - ОУ Ќирил Пејчиновиќ – Кисела Вода – Скопје; одговорен  наставник и  

пријавување  на – Ирена  Стефанова  078 423246, тел. 02 2776643;  e-mail:  irena_stefanova@yahoo.com 
 15.Skopje-Gazi Baba- ОУ Кочо Рацин – с.Петровец – Скопје, Скопје ;одговорен  наставник  и  

пријавување  на -  Билјана Тасевска 075 207073,  тел.факс 02 2561342;  e-mail: biljanatasevska@yahoo.com 
 16. Скопје – Чаир – ОУ Живко Брајковски – Бутел – Скопје; одговорен  наставник  и пријавување  на – Елена 

Апостолоска 077 891353, тел. 02 2621412;  e-mail: elenisimo@gmail.com 

17. Скопје – Центар  -  ОУ Кочо Рацин – општина Центар – Скопје; одговорен  наставник  и пријавување  на – 
Весна Бојаџиева 075 301205 и Зорица Настовска 070 349442;  e-mail: vesnabojadzieva@yahoo.com ; 
zorican@gmail.com ; koco_racin@yahoo.com.mk 
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 18.Struga, Vev~ani, Lukovo, Delogo`da, Labuni{ta, Vele{ta- OU Josip Broz Tito - Struga, одговорен  

наставник и пријавување на - Иlija Petkovski 075 397 907; тел. факс 046 786 044;  e-mail: 

jbt.struga@gmail.com  
 19.Strumica, Novo Selo, Vasilevo, Bosilovo, Kukli{, Murtino, Radovi{, Kon~e, Podare{-  ОУ Сандо 

Масев – Струмица; одговорен  наставник  и  пријавување  на  - Снежана Стојкова  075 420542, тел.факс 034 

325532; e-mail: snezana_stojkova@yahoo.com 

 20.Tetovo, Xep~i{te, Tearce, Brvenica, Kamewane, Bogoviwe,[ipkovica, @elino, Jegunovce, 
Vratnica  - ПСУ Јахја Кемал –Тетово, автопат Тетово – Гостивар; одговорен  наставник  и  пријавување  на 
– Премтим Мемеди 071 386342, контакт тел. 044 455095, факс 044344617;  e-mail: premtim.memedi@ykc.edu.mk 

 21.[tip, Probi{tip, Zletovo,Karbinci - ОУСлавејко Арсов – Штип;  одговорен  наставник  и  
пријавување  на – Весна Жежова 078 473922, тел.факс 032 606590;  e-mail: vesnazezova@yahoo.ca;      
ou_slavejkoarsov@yahoo.com 

 Na natprevarot }e u~estvuvaat u~enicite od sledniot spisok od va{iot region:  
 

                                                                    _Регион_Tетово__   

р.б.  име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме 
2 Стефан Гаврилоски IV Симче Настовски Вратница Елизабета Николовска 

3 Бојан Ќоровски IV Симче Настовски Вратница Елизабета Николовска 

4 Моника Митовска IV Симче Настовски Вратница Елизабета Николовска 

      

1 Ива Јоргушевска V ОУ,,Лирија,, Тетово Радица Ацевска 

2 Димитар Ефремовски V ОУ,,Братство-Миѓени,, Тетово Даниела Апостоловска 

3 Maja Teофиловска V ОУ,,Лирија,, Тетово Радица Ацевска 

4 Роберт Блажевски V Александар Здравковски Јегуновце Даниела Живковска 

5 Оливера Спировска V Симче Настовски Вратница Бети Никлевска 

6 Магдалена Јанковска V Симче Настовски Вратница Бети Никлевска 

7 Орхан Багашов V ОУ,,Братство-Миѓени,, Тетово Букурије 
8 Христина Здравеска V ОУ,,Братство-Миѓени,, Тетово Љубица Трпеска 

9 Светислав Димитриески V ОУ,,Братство-Миѓени,, Тетово Славица Филиповиќ 

10 Марија Стојкоска V ОУ,,Лирија,, Тетово Радица Ацевска 

11 Стефан Мисајловски V ОУ,,Братство-Миѓени,, Тетово Даниела Апостоловска 

12 Даниела Насторовска V Симче Настовски Вратница Бети Никлевска 

13 Ајла Зејнули V ОУ,,Кирил и Методиј,, Тетово  

14 Кристијан Манојловски V ОУ,,Братство-Миѓени,, Тетово Љубица Трпеска 

      

1 Јована Петровска VI Александар Здравковски Јегуновце Димче Грнчаровски 

2 Клара Ивановска VI ОУ,,Братство-Миѓени,, Тетово Вукашин Кировски 

3 Кристина Маринковска VI Александар Здравковски Јегуновце Димче Грнчаровски 

4 Кристина Маринковска VI Александар Здравковски Јегуновце Димче Грнчаровски 

5 Анастасија Ѓеровска VI ОУ,,Братство-Миѓени,, Тетово Вукашин Кировски 

6 Јане Коцески VI Симче Настовски Вратница Александра Кизова 

7 Бојана Јанчевска VI Симче Настовски Вратница Александра Кизова 

8 Ивана Гоговска VI ОУ,,Братство-Миѓени,, Тетово Петруца Стојаноска 

9 Ангела Бошкоска VI ОУ,,Лирија,, Тетово Лиљана Маркоска 

10 Premtim Jakupi VI Симче Настовски Јажинце Hasime Xhaferi 

11 Ивана Блажеска VI Александар Здравковски Јегуновце Димче Грнчаровски 

12 Теодора Петровска VI ОУ,,Лирија,, Тетово Лиљана Маркоска 

13 Јована Стеваноска VI Александар Здравковски Јегуновце Димче Грнчаровски 

14 Јована Стеваноска VI Александар Здравковски Јегуновце Димче Грнчаровски 

15 Мартин Ристовски VI ОУ,,Братство-Миѓени,, Тетово Петруца Стојаноска 

16 Јована Богоеска VI ОУ,,Лирија,, Тетово Лиљана Маркоска 

17 Филип Степаноски VI ОУ,,Лирија,, Тетово Лиљана Маркоска 

      

1 Николина Петровиќ VII ОУ,,Братство-Миѓени,, Тетово Ќирко Аксоски 

2 Ивана Матовска VII Симче Настовски Вратница Алексадра Кизова 

3 Majlinda Memishi VII Симче Настовски Јажинце Hasime Xhaferi 

4 Денис Мустафи VII Александар Здравковски Јегуновце Димче Грнчаровски 

      

1 Бобан Блажевски VIII(9) ОУ,,Братство-Миѓени,, Тетово Ќирко Аксоски 

2 Тијана Пауноска VIII(9) ОУ,,Братство-Миѓени,, Тетово Ќирко Аксоски 
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3 Даниел Ивановски VIII(9) ОУ,,Братство-Миѓени,, Тетово Вукашин Кировски 

4 Стефан Талев VIII(9) ОУ,,Лирија,, Тетово Ване Новачкоски 

5 Михаил Петрушески VIII(9) ОУ,,Лирија,, Тетово Ване Новачкоски 

6 Анастасија Марковска VIII Александар Здравковски Јегуновце Димче Грнчаровски 

7 Afrora Dalifi VIII Симче Настовски Јажинце Hasime Xhaferi 

      

1 Љубица Симовска VIII(8) ОУ,,Лирија,, Тетово Ване Новачкоски 

2  Александар Ќировски VIII (8) Александар Здравковски Јегуновце Зоран Бошковски 

3 Перица Савески VIII (8) Александар Здравковски Јегуновце Зоран Бошковски 

4 Марија Наумоска VIII (8) Александар Здравковски Јегуновце Зоран Бошковски 

5 Lulzim Shabani VIII (8) Симче Настовски Јажинце Hasime Xhaferi 

6 Драган Николовски VIII (8) Александар Здравковски Јегуновце Зоран Бошковски 

 
 Sekoe u~ili{te koe u~estvuva na natprevarot e dol`no da delegira NAJMALKU eden ~len vo 
komisijata za pregleduvawe na zada~i.  
 Резултатите од натпреварот истиот ден да се достават на адреса sojuz.na.matematicari@gmail.com  заради 

брзо составување и објавување на единствена ранг листа на државно ниво.  РЕЗУЛТАТИТЕ И СИТЕ 

ИНФОРМАЦИИ ПРАТЕТЕ ГИ НА СТРАНИТЕ НА СММ 

  www.smm.org.mk или www.smm.com.mk  
 

 Na natprevarot }e bidat dadeni 5 zada~i koi }e se vrednuvaat so vkupno 100 boda.  
 

 Izborot na zada~i }e bide:  
  -2 zada~i od spisanieto NUMERUS vo izdanie na SMM, od rubrikite Konkursni zada~i i podgotvi-
telni zada~i za natprevari; 
 

  - 3 zada~i po izbor na komisijata za zada~i za natprevari vo osnovnoto obrazovanie pri SMM. 
                          

ВАЖНО 

 Календар на натпревари во основното образование за учебната 2013/14 година 
 -Републички натпревар за учениците од основното образование   17.05.2014 година 

 -Јуниорска македонска математичка олимпијада 2014 година    31.05.2014 година 
 

 ВО СЕКОЈ РЕГИОН ДА СЕ НАПРАВИ ПРЕЦИЗЕН СПИСОК НА ЧЛЕНОВИТЕ НА КОМИСИИТЕ 

ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ ПО ОДДЕЛЕНИЈА ЗА ДА МОЖЕ ДА СЕ НАПРАВАТ СООДВЕТНИ 

СЕРТИФИКАТИ(ПОТВРДИ), КАКО ЧЛЕНОВИ РЕАЛИЗАТОРИ НА НАТПРЕВАРОТ.  

 

                          Председател  на  СММ 

                         ____________________ 

                            Проф. д-р Алекса  Малчески 
 


